JOSÉ JURI
la  Municipal de Administração e Finanças

MA
Secret

Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Dr. Tancredo de  Almeida  Neves, 176 —CEP 14.150-000 —  Serrana—  SP

ww w.s errana.sp.gov  ix 	e-mail: info@serrana.sp.gov.br
Telefone:  (16) 39F'-9244

PORTARIA N.° 444/2020

NOMEIA SERVIDOR MUNICIPAL QUE
ESPECIFICA.

VALÉRIO  ANTONIO  GALANTE, Prefeito Municipal de Serrana, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o que dispõe a Lei
Complementar n.° 300/2012 e alterações;

Considerando a Decisão Judicial — Tutela Antecipada — Processo 1000896-
86.2020.8.26.0596;

RESOLVE:

Art.  1°. NOMEAR, à vista de habilitação em concurso Público, o(a) Sr.(a)
Leila  Aparecida Fernandes Alves, portador(a) da Cédula de Identidade RG n.
46.666.438-2, sob o Regime Estatutário, no cargo de Monitor de Creche, referência P-11,
ficando lotado(a) e onerando a Unidade Orçamentária da Secretaria da Educação.

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de publicação, podendo ser
imediatamente revogada, em caso de suspensão e/ou cassação da tutela antecipada
concedida nos autos do processo n° 1000896-86.2020.8.26.0596;

PAÇO MUNICIPAL ESTRELA D'ALVA
16 de setembro de

VALÉRIO 	JO  GALANTE

PREFE 	ICIPAL

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA,
PUBLICADA NO  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR, E NO DOM

	Page 1